PUBLICIDADE LEGAL DIGITAL
Quinta-feira, 23/10/2025

AVISO DE LICITAÇÃO (LEILÃO) -
EDITAL BDMG 15/2025

O BDMG torna público que realizará, no dia 31 de outubro

de 2025, às 9h30, pregão eletrônico para alienação (leilão)

de 35 imóveis nas seguintes cidades: Belo Horizonte,

Borda da Mata, Contagem, Entre Rios de Minas, Matias

Cardoso, Ponte Nova, Ribeirão das Neves, São João

del-Rei, Sete Lagoas, Teófilo Otoni, Timóteo, Uberaba e

Uberlândia. A sessão pública será realizada em ambiente

virtual no Portal de Compras MG pelo endereço eletrônico

www.compras.mg.gov.br, processo de compras nº 5201023

000002/2025. Mais informações sobre os imóveis e a

forma de participação podem ser verificadas no edital

e nos seus anexos. Cópia do edital poderá ser obtida

gratuitamente nos endereços https://www.bdmg.mg.gov.

br/editais-licitacoes/ ou http://www.compras.mg.gov.br

Documento assinado e
certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001.

A autenticidade pode ser
conferida ao lado

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

Jornal Estado de Minas. Acesse também através do link:
https://publicidadelegal.em.com.br/wp-content/uploads/2025/10/EDITAL-

BDMG-15-2025-23-10-2025.pdf

A PUBLICAÇÃO ACIMA FOI ASSINADA E CERTIFICADA DIGITALMENTE NO DIA 23/10/2025

		2025-10-23T06:11:08-0300